— 1 —

中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会文件

上理工光电委〔2020〕08 号

关于同意光学工程（学硕）研究生党支部等

8 个学生支部届中调整结果的批复

院属各党支部：

《光学工程（学硕）研究生党支部关于届中调整选举结

果及分工的报告》、《光学工程（专硕）研究生党支部关于

届中调整选举结果及分工的报告》、《测试计量技术及仪器

研究生党支部关于届中调整选举结果及分工的报告》、《精

密与仪器研究生党支部关于届中调整选举结果及分工的报

告》、《信号与信息处理研究生党支部关于届中调整选举结

果及分工的报告》、《控制科学与工程研究生党支部关于届

中调整选举结果及分工的报告》、《控制工程研究生党支部

关于届中调整选举结果及分工的报告》、《计算机科学与技

术研究生党支部关于届中调整选举结果及分工的报告》已收

悉。

经党委审议，同意批复如下：

光学工程（学硕）研究生党支部委员会由支部书记、组

— 2 —

织委员、宣传委员组成。届中调整后，张善汝任支部书记，

罗雨任组织委员，杨支进任宣传委员。

光学工程（专硕）研究生党支部委员会由支部书记、组

织委员、宣传委员组成。届中调整后，谈晗芝任支部书记，

李雪宸任组织委员，叶望成任宣传委员。

测试计量技术及仪器研究生党支部委员会由支部书记、

组织委员、宣传委员组成。届中调整后，卢娟任支部书记，

陈宁任组织委员，吴亮任宣传委员。

精密与仪器研究生党支部委员会由支部书记、组织委

员、宣传委员组成。届中调整后，赵惟玉任支部书记，郭梦

琦任组织委员，杜威任宣传委员。

信号与信息处理研究生党支部委员会由支部书记、组织

委员、宣传委员组成。届中调整后，沈文玮任支部书记，张

介嵩任组织委员，费国伟任宣传委员。

控制科学与工程研究生党支部委员会由支部书记、组织

委员、宣传委员组成。届中调整后，肖梦巧任支部书记，张

晓玥任组织委员，徐永昌任宣传委员。

控制工程研究生党支部委员会由支部书记、组织委员、

宣传委员组成。届中调整后，张宇辉任支部书记，吕程旭任

组织委员，孟群壹任宣传委员。

计算机科学与技术研究生党支部委员会由支部书记、组

织委员、宣传委员组成。届中调整后，蔡依芳任支部书记，

程浩任组织委员，戴兴龙任宣传委员。

 — 3 —

特此批复。

                          中共上海理工大学

光电信息与计算机工程学院委员会

                       2020 年 9 月 29 日

光电信息与计算机工程学院党政综合办公室 2020年 9月 29日印发